

Provoke-Hadsund A/S

Storegade 35, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 36 22 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Provoke-Hadsund A/S Storegade 35 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 36 22 41
	Stiftet: 21. marts 2007
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Kristensen Anne Silke Hjorth Kim Kristensen
Direktion	Kim Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kim Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Kapitalejerne har tikendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter ligesom at gælden pr. 31. december 2018 ikke vil kræves indfriet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	157.726	281
2 Personaleomkostninger	-453.242	-381
Driftsresultat	-295.516	-100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.592	-39
Resultat før skat	-332.108	-139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-332.108	-139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-332.108	-139
Disponeret i alt	-332.108	-139

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.000	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	22
Anlægsaktiver i alt	22.000	22
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	595.577	709
Varebeholdninger i alt	595.577	709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.698	42
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9
Tilgodehavender i alt	62.698	51
Likvide beholdninger	105.961	133
Omsætningsaktiver i alt	764.236	893
Aktiver i alt	786.236	915

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-1.666.731	-1.334
Egenkapital i alt	-666.731	-334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	155
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.519	19
Anden gæld	85.448	1.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.967	1.249
Gældsforpligtelser i alt	1.452.967	1.249
Passiver i alt	786.236	915

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Kapitalejerne har tikendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års planlagte aktiviteter ligesom at gælden pr. 31. december 2018 ikke vil kræves indfriet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	429.707	350
Andre omkostninger til social sikring	6.627	5
Personaleomkostninger i øvrigt	16.908	26
	<u>453.242</u>	<u>381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	36.592	39
	<u>36.592</u>	<u>39</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Kristensen Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 31052521 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
